
UCHWAŁA NR II/5/2014
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 8 grudnia 2014 r.

W sprawie zatwierdzenia przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Kałuszynie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm/ oraz § 58 ust. 3 Statutu Gminy Kałuszyn stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/248/2014 
Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kałuszyn, 
opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z 2014 r., poz. 6664 z dnia 9 lipca 
2014 r. - Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdzić wybór przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Kałuszynie:

1) Rewizyjnej  - Radna p. Śledziewska Marianna Jadwiga

2) Budżetu i Finansów  - Radna p. Śledziewska Henryka Genowefa

3) Oświaty,Kultury,Zdrowia i Spraw Socjalnych  -Radna p. Stryczyńska Elżbieta

4) Rolnictwa i Gospodarki  - Radny p. Michalczyk Bogusław

5) Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  - Gójska Elżbieta Stanisława

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: 19C7D3EF-819A-4174-8081-C9DEF073469F. Podpisany Strona 1




